Протокол № 01-04/12
Постійної депутатської комісії Боярської міської Ради з питань реалізації державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку

м. Боярка                                                                            «06»листопада 2017 р.
 
Члени комісії: Ірклієнко С.П., Матейко А.В., Добрівський Т.Г., Рашковський Г.О.,
Відсутні: Бойко О.А., Васильчук І.В., Панюта В.І..
Запрошенні: Мусієнко Н.І., Петренко О.В., Шульга В.В., Слободюк О.М., Романюк А.О., Наконечна Л.І., Пилипчук А.С.
Присутні: Лавріненко Л.С.
 
Порядок денний:
1. Розгляд звернення громадської організації « ВСЕУКРАЇНСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ «АВТО ЄВРО СИЛА» про внесення змін до статті 380 Митного кодексу України в частині запровадження умовного часткового звільнення від оподаткування митними платежами таких транспортних засобів і встановлення справедливої плати за їх тимчасове ввезення .(згідно додатку до протоколу)
2. Розгляд звернення громадської організації «Захист тварин плюс» м. Боярка, щодо підтримку Програми «Захист тварин» на 2018-2020 рр. та орієнтовний кошторис для створення підрозділу поводження з тваринами у ЖЕКу м. Боярка.(згідно додатку до протоколу)
3. Розгляд службової записки заступника міського голови Мазурця В.В., « фінансування проектно(вишукувальних) робіт систем пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу в комунальних закладах м. Боярка». (згідно додатку до протоколу)
4. Порядок денний пленарного засідання чергової 36 сесії Боярської міської ради VІІ скликання 9 листопада 2017 року:
1. Про хід виконання депутатських запитів, звернень та рішень сесій Боярської міської ради VІІ скликання.
Доповідач: Скринник О.Г. – секретар ради
2. Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 9 місяців 2017 року.
Доповідач: Шульга В.В. – перший заступник міського голови
3. Про внесення змін до рішення позачергової  25 сесії Боярської міської ради VIІ скликання від 17.01.2017 року № 25/767 «Про затвердження міського бюджету на 2017 рік».
Доповідач: Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного  розвитку та торгівлі
4. Про внесення змін та доповнень  до  Положення  про  цільовий  фонд  соціально – економічного  та культурного розвитку м. Боярка.
  Доповідач: Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного  розвитку та торгівлі
5. Про передачу в оренду  об’єктів нерухомого майна комунальної власності територіальної громади м. Боярка, єдиним претендентам на право оренди.
  Доповідач: Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного  розвитку та торгівлі
6. Про затвердження переліку об’єктів комунального майна територіальної  громади м. Боярка, які передаються в оренду без проведення конкурсу.
  Доповідач: Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного  розвитку та торгівлі
7. Про звільнення від сплати за оренду майна комунальної власності територіальної громади міста Боярка.
  Доповідач: Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного  розвитку та торгівлі
8. Про передачу лічильників електричної енергії з балансу Боярського міжшкільного навчально-виробничого комбінату на баланс виконавчого комітету Боярської міської ради.
Доповідач: Мазурець В.В. - заступник міського голови
9. Про надання дозволу КП «БГВУЖКГ»  на передачу техніки для пересаджування  «Розкидувач-сівалка Husgvarna»  на  баланс КЗ «Боярська міська дитячо-юнацька спортивна школа».
Доповідач: Мазурець В.В. - заступник міського голови
10. Про затвердження Положення про оренду об'єктів комунальної власності територіальної громади міста Боярка, Методики розрахунку орендної плати майна комунальної власності територіальної громади м. Боярка, Типового договору оренди комунального майна.
Доповідач: Мазурець В.В. - заступник міського голови
11. Про внесення змін до Статуту КП «Боярка-Водоканал».
Доповідач: Михеєнко А.В. – нач. КП «Боярка-Водоканал»
12. Про затвердження Програми розвитку культури на 2017 рік у новій редакції.
Доповідач: Кочкова Т.П. -  заступник міського голови
13. Про затвердження Положення про літературно-мистецьку Премію імені Володимира Самійленка у новій редакції.
Доповідач: Кочкова Т.П. -  заступник міського голови
14. Про надання матеріальної допомоги мешканцям м. Боярка.
Доповідач: Кочкова Т.П. -  заступник міського голови
15. Про звіт тимчасової контрольної комісії Боярської міської ради з вивчення питання про діяльність гуртожитку за адресою: м. Боярка, Молодіжна, 12/2.
Доповідач: Виборна З.А. –депутат Боярської міської ради VІІ скликання
16. Про затвердження «Програми реконструкції застарілого житлового фонду м. Боярка на 2017 - 2022 роки».
Доповідач: Романюк А.О. –нач. відділу містобудування та архітектури
17.  Про встановлення величини розміру пайової участі  (внеску у створення і розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м. Боярка.
Доповідач: Романюк А.О. –нач. відділу містобудування та архітектури
 
18. Земельні питання.
Доповідач: Пасічник Р.С.  – гол. спеціаліст відділу землекористування та кадастру
19. Різне.
 
1. Розгляд питання «Про звільнення забудовника ДП «Дніпровський круг» від сплати пайової участі (внеску) у створення і розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м. Боярка».
 
1. Розгляд питання депутатського звернення Боднюка О.В. «Про ремонт даху гр.Саражи В.Й., що проживає за адресою : м. Боярка, вул. Першотравнева 5/1, кв.3 , виділення коштів для його ремонту в сумі 50 000 грн. та внесення їх до бюджету на 2018 рік». (згідно додатку до протоколу)».
 
За такий порядок денний Комісії голосували: «за» 4 , «проти» 0 , «утримались» 0.
 
Рішення прийнято.
 
Початок засідання 15 год.06 хв.
 
I СЛУХАЛИ: 
Ірклієнка С.П. -  Який представив питання перше засідання постійної депутатської комісії «Розгляд звернення громадської організації « ВСЕУКРАЇНСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ «АВТО ЄВРО СИЛА» про внесення змін до статті 380 Митного кодексу України в частині запровадження умовного часткового звільнення від оподаткування митними платежами таких транспортних засобів і встановлення справедливої плати за їх тимчасове ввезення .(згідно додатку до протоколу)».
ВИРІШИЛИ: прийняти до відома, для подальшого опрацювання.
 
Голосували: “за” 4 “проти” 0 “утримались” 0.
 
Рішення прийнято.
II СЛУХАЛИ: 
Ірклієнка С.П. -  Який представив питання друге засідання постійної депутатської комісії «Розгляд звернення громадської організації «Захист тварин плюс» м. Боярка, щодо підтримку Програми «Захист тварин» на 2018-2020 рр. та орієнтовний кошторис для створення підрозділу поводження з тваринами у ЖЕКу м. Боярка.(згідно додатку до протоколу)».
ВИСЛУХАЛИ:
Шульга В.В. – я підтримую дану ідею, але умов для виконання на даний час ми не маємо, така сума не реальна, пропоную виділити 150 тис. грн.
Добрівський Т.Г. – я підтримую 150 тис. грн., та нагородити Наконечну Л.І. від міського голови, за роботу яку вона старанно виконує.
Наконечна Л.І. – ми пропонуємо створити підрозділ з робочими місцями, у нас є проблема з тваринами і для роботи нам потрібна команда. Потрібно гуманними методами скорочувати кількість безпритульних тварин в м. Боярка. Для того, щоб досягти Європейського рівня потрібно діяти в комплексі, зробити реєстрацію домашніх тварин. Це дуже важка робота, яка повинна бути виконана протягом 3-х років згідно підготовленої Програми. Потрібно провести реєстрацію та ідентифікацію домашніх тварин, щоб власники відповідали за своїх тварин.
Добрівський Т.Г. – у вас обслуговують собак з Боярки, чи і інших населених пунктів?
Наконечна Л.І. – ми доглядаємо і стерилізуємо собак які з Боярки, навіть якщо їх забрали люди з сусідніх населених пунктів.
 
ВИРІШИЛИ: рекомендувати в зв’язку з нестачею коштів в бюджеті, виділити на утримання тварин 150 тис. грн.
 
Голосували: “за” 4 “проти” 0 “утримались” 0.
 
Рішення прийнято.
III СЛУХАЛИ: 
Ірклієнка С.П. -  Який представив питання третє засідання постійної депутатської комісії «Розгляд службової записки заступника міського голови Мазурця В.В., « фінансування проектно(вишукувальних) робіт систем пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу в комунальних закладах м. Боярка». (згідно додатку до протоколу)».
ВИСЛУХАЛИ:
Ірклієнко С.П. – БОК вже використав майже 2 млн. грн., це є термінове питання у наданні їм цих коштів?
Шульга В.В. – за наші кошти треба розробити проект, встановлення буде за кошти районної субвенції.
 
ВИРІШИЛИ: розглянути дане питання на наступному засіданні комісії, після доопрацювання з доповненнями закладів.
 
Голосували: “за” 4 “проти” 0 “утримались” 0.
 
Рішення прийнято.
IV СЛУХАЛИ: 
Ірклієнка С.П. -  Який представив питання четверте засідання постійної депутатської комісії «Порядок денний пленарного засідання чергової 36 сесії Боярської міської ради VІІ скликання 9 листопада 2017 року (згідно додатку до протоколу)».
4.1.        Про хід виконання депутатських запитів, звернень та рішень сесій Боярської міської ради VІІ скликання.
Доповідач: Скринник О.Г. – секретар ради
ВИРІШИЛИ: : підтримати дане питання та винести на розгляд чергової 36 сесії Боярської міської ради.
 
Голосували: “за” 4 “проти” 0 “утримались” 0.
 
Рішення прийнято.
 
4.2. Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 9 місяців 2017 року.
Доповідач: Шульга В.В. – перший заступник міського голови
ВИРІШИЛИ: підтримати дане питання та винести на розгляд чергової 36 сесії Боярської міської ради.
 
Голосували: “за” 4 “проти” 0 “утримались” 0.
 
Рішення прийнято.
 
 
4.3. Про внесення змін до рішення позачергової  25 сесії Боярської міської ради VIІ скликання від 17.01.2017 року № 25/767 «Про затвердження міського бюджету на 2017 рік».
Доповідач: Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного  розвитку та торгівлі
ВИСЛУХАЛИ:
Ірклієнко С.П. – як виникло так, що ми кошти виділяли на благоустрій, а їх не вистачило на ЗП.
Рашковський Г.О. – ми знімали ці кошти, а тепер повертаємо.
 
ВИРІШИЛИ: підтримати дане питання та винести на розгляд чергової 36 сесії Боярської міської ради.
 
Голосували: “за” 4 “проти” 0 “утримались” 0.
 
Рішення прийнято.
 
4.4. Про внесення змін та доповнень  до  Положення  про  цільовий  фонд  соціально – економічного  та культурного розвитку м. Боярка.
  Доповідач: Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного  розвитку та торгівлі
ВИСЛУХАЛИ:
Мусієнко Н.І. – доповіла по даному питанню.
Матейко А.В. – прошу рекламу залишити за Боярка –Інформ, та уточніть хто займається п’ятим пунктом?
Шульга В.В. – цим питанням займається КП БГВУЖКГ.
Матейко А.В. – це розвалить Боярка-Інформ.
 
ВИРІШИЛИ: дане питання розглянути на Погоджувальній раді.
 
Голосували: “за” 4 “проти” 0 “утримались” 0.
 
Рішення прийнято.
 
4.5. Про передачу в оренду  об’єктів нерухомого майна комунальної власності територіальної громади м. Боярка, єдиним претендентам на право оренди.
Доповідач: Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного  розвитку та торгівлі
ВИРІШИЛИ: підтримати дане питання та винести на розгляд чергової 36 сесії Боярської міської ради.
 
Голосували: “за” 4 “проти” 0 “утримались” 0.
 
Рішення прийнято.
 
4.6. Про затвердження переліку об’єктів комунального майна територіальної  громади м. Боярка, які передаються в оренду без проведення конкурсу.
  Доповідач: Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного  розвитку та торгівлі
ВИСЛУХАЛИ:
ВИРІШИЛИ: підтримати дане питання та винести на розгляд чергової 36 сесії Боярської міської ради.
 
Голосували: “за” 4 “проти” 0 “утримались” 0.
 
Рішення прийнято.
 
4.7. Про звільнення від сплати за оренду майна комунальної власності територіальної громади міста Боярка.
  Доповідач: Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного  розвитку та торгівлі
 
ВИРІШИЛИ: підтримати дане питання та винести на розгляд чергової 36 сесії Боярської міської ради.
 
Голосували: “за” 4 “проти” 0 “утримались” 0.
 
Рішення прийнято.
 
4.8. Про передачу лічильників електричної енергії з балансу Боярського міжшкільного навчально-виробничого комбінату на баланс виконавчого комітету Боярської міської ради.
Доповідач: Мазурець В.В. - заступник міського голови
 
ВИРІШИЛИ: підтримати дане питання та винести на розгляд чергової 36 сесії Боярської міської ради.
 
Голосували: “за” 4 “проти” 0 “утримались” 0.
 
Рішення прийнято.
 
4.9. Про надання дозволу КП «БГВУЖКГ»  на передачу техніки для пересаджування  «Розкидувач-сівалка Husgvarna»  на  баланс КЗ «Боярська міська дитячо-юнацька спортивна школа».
Доповідач: Мазурець В.В. - заступник міського голови
ВИРІШИЛИ: підтримати дане питання та винести на розгляд чергової 36 сесії Боярської міської ради.
 
Голосували: “за” 4 “проти” 0 “утримались” 0.
 
Рішення прийнято.
1. Про затвердження Положення про оренду об'єктів комунальної власності територіальної громади міста Боярка, Методики розрахунку орендної плати майна комунальної власності територіальної громади м. Боярка, Договору оренди комунального майна.
Доповідач: Мазурець В.В. - заступник міського голови
ВИРІШИЛИ: підтримати дане питання та винести на розгляд чергової 36 сесії Боярської міської ради.
 
Голосували: “за” 4 “проти” 0 “утримались” 0.
 
Рішення прийнято.
 
1. Про внесення змін до Статуту КП «Боярка-Водоканал».
Доповідач: Михеєнко А.В. – нач. КП «Боярка-Водоканал»
ВИРІШИЛИ: підтримати дане питання та винести на розгляд чергової 36 сесії Боярської міської ради.
 
Голосували: “за” 4 “проти” 0 “утримались” 0.
 
Рішення прийнято.
 
1. Про затвердження Програми розвитку культури на 2017 рік у новій редакції.
Доповідач: Кочкова Т.П. -заступник міського голови
ВИРІШИЛИ: підтримати дане питання та винести на розгляд чергової 36 сесії Боярської міської ради.
 
Голосували: “за” 4 “проти” 0 “утримались” 0.
 
Рішення прийнято.
 
1. Про затвердження Положення про літературно-мистецьку Премію імені Володимира Самійленка у новій редакції.
Доповідач: Кочкова Т.П. -заступник міського голови
ВИРІШИЛИ: підтримати дане питання та винести на розгляд чергової 36 сесії Боярської міської ради.
 
Голосували: “за” 4 “проти” 0 “утримались” 0.
 
Рішення прийнято.
 
1. Про надання матеріальної допомоги мешканцям м. Боярка.
Доповідач: Кочкова Т.П. -заступник міського голови
ВИРІШИЛИ: підтримати дане питання та винести на розгляд чергової 36 сесії Боярської міської ради.
 
Голосували: “за” 4 “проти” 0 “утримались” 0.
 
Рішення прийнято.
 
1. Про звіт тимчасової контрольної комісії Боярської міської ради з вивчення питання про діяльність гуртожитку за адресою: м. Боярка, Молодіжна, 12/2.
Доповідач: Виборна З.А. –депутат Боярської міської ради VІІ скликання
 
ВИСЛУХАЛИ:
Виборну З.А. – вже дві спроби було розглянуто на сесії, але питання було знято. Наша комісія ухвалила остаточний проект рішення. Чому його не винесли раніше на сесію не відомо. Прошу завершити нашу діяльність.
 
ВИРІШИЛИ: підтримати дане питання та винести на розгляд чергової 36 сесії Боярської міської ради.
 
Голосували: “за” 4 “проти” 0 “утримались” 0.
 
Рішення прийнято.
 
1. Про затвердження «Програми реконструкції застарілого житлового фонду м. Боярка на 2017 - 2022 роки».
Доповідач: Романюк А.О. –нач. відділу містобудування та архітектури
ВИРІШИЛИ: підтримати дане питання та винести на розгляд чергової 36 сесії Боярської міської ради.
 
Голосували: “за” 4 “проти” 0 “утримались” 0.
 
Рішення прийнято.
1. Про встановлення величини розміру пайової участі  (внеску у створення і розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м. Боярка.
Доповідач: Романюк А.О. –нач. відділу містобудування та архітектури
ВИСЛУХАЛИ:
Шульга В.В. – ми хочемо встановити 0,1 % пайової участі.
 
ВИРІШИЛИ: підтримати дане питання та винести на розгляд чергової 36 сесії Боярської міської ради.
 
Голосували: “за” 2 “проти” 0 “утримались” 2.
 
Рішення НЕ прийнято.
 
1. Земельні питання.
Доповідач: Пасічник Р.С.  – гол. спеціаліст відділу землекористування та кадастру
ВИРІШИЛИ: взяти до відома.
 
Голосували: “за” 4 “проти” 0 “утримались” 0.
 
Рішення прийнято.
 
1. Різне.
Питань не було.
V СЛУХАЛИ: 
Ірклієнко С.П. - Який представив питання п’яте засідання постійної депутатської комісії «Розгляд питання «Про звільнення забудовника ДП «Дніпровський круг» від сплати пайової участі (внеску) у створення і розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м. Боярка». (згідно додатку до протоколу)».
 
НЕ РОЗГЛЯДАЛИ ДАНЕ ПИТАННЯ
 
VІ СЛУХАЛИ: 
Ірклієнко С.П. - Який представив питання шосте засідання постійної депутатської комісії «Розгляд питання депутатського звернення Боднюка О.В. «Про ремонт даху гр. Саражи В.Й., що проживає за адресою : м. Боярка, вул. Першотравнева 5/1, кв.3 , виділення коштів для його ремонту в сумі 50 000 грн., та внесення їх до бюджету на 2018 рік». (згідно додатку до протоколу)».
 
ВИСЛУХАЛИ:
Добрівський Т.Г. – їм вже виділявся матеріал на дах, був завезений за вказаною адресою, але коли працівники ЖЕКу приїхали його встановлювати матеріалу не було.
 
ВИРІШИЛИ: винести на розгляд профільної комісії, та розглянути дане питання на наступному засіданні комісії.
 
Голосували: “за” 4 “проти” 0 “утримались” 0.
 
Рішення прийнято.
 
Регламент - закінчити засідання комісії о 16 год.05 хв.
 
Голосували: “за” 4 “проти” 0 “утримались” 0.
 
Рішення прийнято.
 
 
Голова комісії                                   ___________________/ Ірклієнко С.П.
 
  Секретар                                          ___________________ / Рашковський Г.О.

